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LEGO MINERCRAFT 21263
Kopalnia w Badlandach

Cena 228,00 zł

Numer katalogowy 21263

Kod EAN 5702017583396

Opis produktu
Kopalnia w Badlandach (21263) to praktyczny zestaw dla graczy w Minecrafta®. Ta wszechstronna zabawka konstrukcyjna dla
dzieci zawiera popularne postacie mobów z gry Minecraft i stanowi świetny prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od
ośmiu lat, którzy lubią zabawki związane z grą, przygody i budowanie z klocków.

Dzieci dołączą do badacza Badlandów w opuszczonej kopalni w biomie Badlandów, gdzie umieszczają dynamit i uruchamiają
funkcję eksplozji, aby odsłonić kryształy miedzi, złota, czerwienitu i ametystu. Następnie załadują wagonik i pomkną torami,
aby opuścić kopalnię. Stamtąd wyruszą w towarzystwie osiołka (wraz z dużymi sakwami) do bazy badacza z łóżkiem i
wyposażeniem rzemieślniczym. Wrogie moby, z którymi trzeba walczyć po drodze, obejmują pająka jaskiniowego z Minecrafta,
Creepera™, posucha i dwa szlamy. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO® Builder, w której
konstruktorzy mogą powiększać, obracać modele w 3D i śledzić postępy.

Zabawka z kopalnią dla dzieci — oparty na grze komputerowej zestaw Kopalnia w Badlandach (21263) z figurkami z
gry Minecraft® dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat osadzony jest w opuszczonej kopalni
Figurki Minecraft® — w zestawie znajduje się badacz Badlandów, Creeper™, pająk jaskiniowy, posuch, mały królik,
osioł z sakwami, dwa szlamy i nietoperz, którego skrzydła się składają, aby mógł wisieć do góry nogami
Zestaw do samodzielnej zabawy — dzieci wysadzają kamienie dynamitem w kopalni w Badlandach, przewożą urobek w
wagoniku kopalnianym i walczą z pająkiem, Creeperem™, posuchem i dwoma szlamami z gry Minecraft®
Zabawa i kreatywność — ręcznie sterowana funkcja eksplozji umożliwia dzieciom dostęp do kryształów miedzi, złota,
czerwienitu i ametystu
Prezent dla dzieci LEGO® Minecraft® — ta zabawka LEGO inspirowana grą komputerową to kreatywny pomysł na
prezent urodzinowy dla dzieci
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Epickie przygody — gotowy zestaw składa się z 538 elementów i ma 20 cm wysokości, 23 cm szerokości i 20 cm
głębokości
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